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Master Biotecnologia Avanzada

* Coordinador de la materia
** Responsable de la materia en la otra universidad

. ’ . .

M 3.1. Biotecnologia alimentaria

Profesor/a Correo electrénico Teléfono

*Ma2 Carmen Sieiro Vazquez mcsieiro@uvigo.es 986812639

M2 Isabel Gonzdlez Siso isabel.gsiso@udc.es 981167000 (2056)
José Manuel Leiro Vidal josemanuel.leiro@usc.es 981563100 (16031)
**Manuel Becerra Ferndndez manu@udc.es 981167000 (2262)
M 3.2. Analisis de alimentos, seguridad alimentaria y trazabilidad

Profesor/a Correo electrénico Teléfono

*Ana Gago Martinez anagago@uvigo.es 986812284

Jose Manuel Leao Martins leao@uvigo.es 986813425

Pedro Angel Burdaspal Pérez

Pilar Combarro Combarro  pcombarro@uvigo.es 986812399

Raul Iglesias Blanco rib@uvigo.es 986812394
**Manuel Becerra Ferndndez manu@udc.es 981167000 (2262)
Profesor/a Correo electronico Teléfono

*Esther Barreal Modrofio edesther@uvigo.es 986812595

Pedro Pablo Gallego Veigas pgallego@uvigo.es 986812595
Mercedes Gallardo Medina medina@uvigo.es 986812597
**Federico Pomar Barbeito federico.pomar@udc.es 981167000 (2104)
Profesor/a Correo electronico Teléfono

Josefina Méndez Felpeto josefina.mendez@udc.es 981167000 (2055)
*Ana Insua Pombo insuax@udec.es 981167000 (2138)
**Raul Iglesias Blanco rib@uvigo.es 986812394
Profesor/a Correo electronico Teléfono

*Ma2 Angeles Sanroman Braga sanroman@uvigo.es 986812383

M2 Carmen Sieiro Vazquez mcsieiro@uvigo.es 986812639

Marta M2 Pazos Curras mcurras@uvigo.es 986818723
**Manuel Becerra Ferndndez manu@udc.es 981167000 (2262)
M2 Carmen Veiga Barbazan veiga@udc.es 981167000 (2037)
Manuel Soto Castifieiras sotoc@udc.es 981167000 (2033)
Jose Diaz Varela josefv@udc.es 981167000 (2139)
M2 [sabel Gonzélez Siso isabel.gsiso@udc.es 981167000 (2056)
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